Contra, theoriam Bannezianam aperte impossibilem reputamus. Nam ista decreta libera dicuntur contingenter de Deo; at nullum existit extrinsecum denominans quo adaequationem veritatis habere possunt; futuribilia enim non existunt.

- t. At quomodo explicatur textus de Tyrillis et Sidoniis: si fierent miracula, eos poeniteret; at possibile est ut factis miraculis eos non poeniteret. In ordine A' eos poenitet; in ordine A'' eos non poenitet; in utroque ordine fiunt miracula.

Aut verum non est obiective quod a Domino dicitur; aut nullus est ordo A'' et ideo non possent non poenitere, quod est contra libertatem.

Verum est dictum Domini; nullus est ordo universi in quo factis miraculis non poeniteret eos; et tamen possent non poenitere, nempe, in eo ordine in quo eos poenitet. Nisi enim in eo ordine potuerunt ~~non~~ poenitentiam non agere, frustra invocantur alii Tyrii in alio ordine qui potuerunt.

Denique, quod est possibile est possibile in aliquo ordine; at non solum possibile sed etiam futuribile est quod non solum possibile sed etiam actuale esset in quodam ordine.